מותר כמדומה להניח שהוא היה לועג לנוהג המכונה Politically Correct, שמקורה בצביעות חברתית אינטרסנטית, ולא באמת לאמתה, המקובל בתקופתנו הבתר-מודרנית.

9. כגון מאמרו של לטיף דורי, "קציר הדמים האיום בכפר קאסם", שהתפרסם בעיתון על המשמר מיום 20.12.1956.
10. ראו תגובתו של חיים גורי, "על זאת ועל עוד משהו", למרחב, ז' בטבת תשי"ז (11 בדצמבר 1956), במדורו של חיים גורי "מה אומרים".
11. גם בטורו "על זאת", שנערך לאחר רצח אזרחים חפים מפשע, דרש אלטרמן להעניש את קהל הפייטנים המפייטים על קסם הודה של המלחמה, ולא רק את מבצעי הפשע גופם; וראו מאמרי (2011).
12.

*הטור השמיני: מסע היסטורי בעקבות הטורים האקטואליים של נתן אלתרמן*, תל-אביב תשס"ז.

פינקלשטיין, מנחם. *הטור השביעי וטוהר הנשק: נתן אלתרמן על ביטחון, מוסר ומשפט*, תל-אביב תשע"א.

רוזנטל, רוביק. *כפר קאסם – אירועים ומיתוס*, תל-אביב 2000.

שחם, חיה. "בין דין לחשבון נפש", *מחקרי משפט*, כרך יח (חוב' 1 - 2), עורכת אורחת: ד"ר שולמית אלמוג, רמת-גן תשס"ב, 2002, עמ' 399 – 416.

שמיר, זיוה. על עת ועל אתר : פואטיקה ופוליטיקה ביצירת אלתרמן, תל-אביב
1999, עמ' 46 – 48.

שמיר, זיוה. הלך ומלך – אלתרמן : בזהמיין ומשורר לאומי, תל-אביב 2010, עמ' 137
– 154.

שמיר, זיוה.